
KANCELARIA PREZESA RADY MINISTOW 
MINISTER- CZŁONEK RADY K4INISTRÓW 

Beata Kempa 

DSC.ZAP.130.1.2017.AKO 

Warszawa 2017 r. 

Panie i Panowie 
dyrektorzy generalni 
K P R M , ministerstw, 
urzędów centralnych, 
urzędów wojewódzkich 

uprzejmie przekazuję w załączeniu zarządzenie nr 9 Szefa Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2017 r. 

dla pracowników urzędów administracji rządowej. 

Jednocześnie zwracam się do Państwa z prośbą o niezwłoczne przekazanie zarządzenia 

do wszysdcich podległych urzędów administracji rządowej, aby umożliwić poinformowanie 

pracowników oraz interesantów urzędów o treści zarządzenia co najmniej z 14-dniowym 

wyprzedzeniem. Przekazanie zarządzenia w terminie umożliwiającym wprowadzenie 

niezbędnych zmian organizacyjnych dostosowujących urzędy do pracy w wyznaczone soboty 

pozwoli uniknąć problemów związanych z zapewnieniem ich prawidłowego funkcjonowania. 

KANCELAR!A__ 

, D a » 2017 'W 0^ 



KANCELARIA 
PREZESA RADY MINISTRÓW 

P-130-9-17 

ZARZĄDZENIE NR 

S Z E F A K A N C E L A R U PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia rW. >•.. marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2017 r. dla pracowników urzędów 

administa^ęji rządowej 

Na podstawie § 2a ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 

2007 r. w sprawie czasu pracy pracowników urzędów administracji rządowej (Dz. U. poz. 505 

oraz z 2(K)8 r. poz. 295 i 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2017 r. dla pracowników urzędów administracji rządowej dni: 

1) 2 maja, 16 czerwca i 14 sierpnia ustala się dniami wolnymi od pracy; 

2) 13 maja, 24 czerwca i 9 września wyznacza się dniami pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S Z E F K A N C E L A R U 

ZESA RADY MINISTRÓW 


